
ZARZĄDZENIE NR 72/2023/P 
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC 

z dnia 27 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta Pabianic na 2023 r. 

Na podstawie art. 222 ust.4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634, 1079, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964, 2414) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu polegających na przesunięciach 
w zakresie zadań własnych budżetu miasta Pabianic na 2023 r. zgodnie z załącznikiem do niniejszego 
Zarządzenia z związku z rozdysponowaniem części rezerwy na wynagrodzenia i pochodne od 
wynagrodzeń w kwocie 163.620,12 zł, na wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

wz. Prezydenta Miasta 
I Zastępca Prezydenta 

Miasta 
 
 

Aleksandra Jarmakowska-
Jasiczek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F00CA090-9083-40ED-B198-7FA160F72298. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 72/2023/P 

Prezydenta Miasta Pabianic 

z dnia 27 lutego 2023 r. 

Zmiany w budżecie miasta Pabianic na 2023 rok po stronie wydatków 

Dział Rozdział Grupa Treść Zmiana 
758   Różne rozliczenia -163 620,12 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe -163 620,12 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 

ich statutowych zadań -163 620,12 
801   Oświata i wychowanie 163 620,12 
 80101  Szkoły podstawowe 71 213,10 
  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 71 213,10 
 80104  Przedszkola  53 587,56 
  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 53 587,56 

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 
formach wychowania przedszkolnego 

22 758,09 

  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 22 758,09 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

16 061,37 

  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 16 061,37 
Razem: 0,00 

 
 wz. Prezydenta Miasta  

I Zastępca Prezydenta Miasta  
  

Aleksandra Jarmakowska-Jasiczek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F00CA090-9083-40ED-B198-7FA160F72298. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1 Zmiany wbudżecie miasta Pabianic na 2023rok po stronie wydatków



